

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

160206.st 4
SO 101
SO 101

III/36057 křiž. II/360 - Rudíkov křiž. III/36058
Oprava silnice III/36057
Oprava silnice III/36057

ev SO 160206.st 4
ev rozpočtu: SO 101

[illegible]

9	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU planimetrováno ze situace př.č. C SO 101 02 vjezd - povrch ze zatravnovacích dlaždic, rozebrání, očištění, uložení na meziskládku pro znovu osazení 3*0,3=0,900 [A]	M3	0,900	450,00	405,00										
10	113487		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 16KM planimetrováno ze situace př.č. C SO 101 02 vč. odvozu, uložení na skládku ZD v části vozovky v km 0,630 vpravo 30*0,3=9,000 [A]	M3	9,000	643,50	5 791,50										
11	113544		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM planimetrováno ze situace př.č. C SO 101 02 vč. odvozu a uložení na skládku odstranění obruby ve vozovce v km 0,630 na rozhraní vozovky a bus zálivu 22,5=22,500 [A]	M	22,500	242,20	5 449,50										
12	11354B		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - DOPRAVA planimetrováno ze situace př.č. C SO 101 02 vzdálenost skládky 16km, odvoz dalších 11km 11km, obrubník ve vozovce km 0,630, dl. 22,5m 11*22,5*0,15*0,25*2400*0,001=22,275 [A]	tkm	22,275	103,80	2 312,15										
13	11360		ROZRYTÍ VOZOVKY planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 2. úsek: 4241=4 241,000 [A]	M2	4 241,000	20,50	86 940,50										
14	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M planimetrováno ze situace př.č. C SO 101 02 vč. odvozu na skládku, předpoklad 0,3m3/m strojně čištění příkop: 15,3+66,2+61,3+7+10+4=163,800 [A] 1,6+4,6+3,1=9,300 [B] Celkem: A+B=173,100 [C]	M	173,100	100,00	17 310,00	161,00	16 100,00							16 100,00	
15	131737		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAZÍ TR. I, ODVOZ DO 16KM planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 výkop pro UV8a v 0,672 1,3*1,3*1,8=3,042 [A]	M3	3,042	962,00	2 926,40										
16	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 vč. dovozu a nákupu, hutnění, čerpání se souhlasem TDS zásyp kolem UV a připojení 5ks 5*2*0,84=8,400 [A]	M3	8,400	966,00	8 114,40										
17	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02	M2	10,000	394,00	3 940,00										
1			stromy v trase č. 14,15, vč. odstranění po stavbě 2*2*2,5=10,000 [A] Zemní práce				369 462,24										
4			Vodorovné konstrukce														
18	466921		DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 vč. dovozu, nákupu, výplně dlažby omíci a osetí vjezd ze zatravn. dlažby 3=3,000 [A]	M2	3,000	616,00	1 848,00										
4			Vodorovné konstrukce				1 848,00										
5			Komunikace														
19	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM planimetrováno z př. č. C SO 101 04 Příčné řezy	M2	82,800	104,00	8 611,20	942,90	98 061,60						87 661,60	10 400,00	
20	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 vč. dodávky a dopravy R materiálu ze stavby nebo dodán investorem zpevnění sjezdů recyklátem v min. tl. 100mm 88,2=88,200 [A]	M2	88,200	173,00	15 258,60										
21	567101	a	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONU planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 vč. dovozu a nákupu bet. vjezd, bet. tl. 0,15m+ dorovnáky ze ŠD tl. cca 50-100mm 2*0,15=0,300 [A]	M3	0,300	3 391,00	1 017,30										
22	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 vč. dovozu a nákupu	M3	1,250	1 363,00	1 703,75	93,44	127 358,72						127 358,72		

		ZÁSYP SANACE ZÁSYPU VODOVODU										
		dorovnáky na vjezdech pod KK prům. tl. 100mm 9,5*0,1=0,950 [A] dorovnáky na vjezdech pod zatrav. dlažbu pr. tl. 100mm 3*0,1=0,300 [B] Celkem: A+B=1,250 [C]										
23	567535	VRST PRO OBNOV A OPR RECYK ZA STUD CEM A PĚN ASF TL DO 150MM planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 2. úsek: 4241=4 241,000 [A]	M2	4 241,000	291,00	1 234 131,00			-517,60	-150 621,60	-121 521,60	-29 100,00
24	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 materiál ze zdrojů KSÚSV krajnice š. 0,5-0,75m, tl. 0,1m 633,7=633,700 [A]	M2	633,700	108,00	68 439,60						
25	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 PI - E (C35 B5), 1,0kg/m2, ČSN 736129, ČSN EN13808 1. úsek: 20% z délky opravované hrany 138m, tj. 27,6 m*2 strany *1,5m šířky=82,800 [B]	M2	82,800	25,00	2 070,00						
26	572133	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 planimetrováno ze situace C SO 101 02 PI-E (C65 B5) 1,5kg/m2, ČSN 736129, ČSN EN 13808 2. úsek: 4241=4 241,000 [A]	M2	4 241,000	19,00	80 579,00	425,30	8 080,70				8 080,70
27	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 ČSN 736129, ČSN EN 13808 1. úsek: 742=742,000 [A] 2. úsek: 4241=4 241,000 [B] sjezdy: 109,1=109,100 [E] napojení MK: 128,5=128,500 [C] napojení III/36058: 74,2=74,200 [D] Celkem: A+B+E+C+D=5 294,800 [F]	M2	5 294,800	12,50	66 185,00	3 763,00	47 037,50				47 037,50
28	57222	a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 ČSN 736129, ČSN EN 13808 1. úsek: 20% z délky opravované hrany 138m, tj. 27,6 m*2 strany *1,5m šířky=82,800 [B] sjezdy: 109,1=109,100 [E] napojení MK: 128,5=128,500 [C] napojení III/36058: 74,2=74,200 [D] Celkem: B+E+C+D=394,600 [F]	M2	394,600	31,00	12 232,60	292,00	9 052,00				9 052,00
29	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM planimetrováno ze situace př.č. C SO 101 02 ACO 11+(50/70) tl. 40mm, ČSN EN 13108-1, ČSN 736121 2. úsek: 4241=4 241,000 [A] sjezdy: 109,1=109,100 [B] napojení MK: 128,5=128,500 [C] napojení III/36058: 74,2=74,200 [D] Celkem: A+B+C+D=4 552,800 [E]	M2	4 552,800	246,00	1 119 988,80	44,10	10 848,60				10 848,60
30	574A56	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 60MM ACO 16+ (50/70) tl. 60mm, ČSN EN 13108-1, ČSN 736121 1. úsek: 742=742,000 [A]	M2	742,000	478,00	354 676,00			-4,50	-2 151,00		-2 151,00
31	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM planimetrováno ze situace př.č. C SO 101 02 ACL 16+(50/70) tl. 30-60mm, dorovnáka v místech upadlých krajů vozovky ČSN EN 13108-1, ČSN 736121 1. úsek: 20% z délky opravované hrany 138m, tj. 27,6 m*2 strany *1,5m šířky=82,800 [B]	M2	82,800	388,00	32 126,40						
32	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ (50/70) 60mm, ČSN EN 13108-1, ČSN 736121 2. úsek: 4241=4 241,000 [A] sjezdy: 109,1=109,100 [B] napojení MK: 128,5=128,500 [C] napojení III/36058: 74,2=74,200 [D] Celkem: A+B+C+D=4 552,800 [E]	M2	4 552,800	335,00	1 525 188,00	73,70	24 689,50				24 689,50
33	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 ACP 16+ (50/70) ČSN EN 13108-1, ČSN 736121 1. úsek: 20% z délky opravované hrany 138m, tj. 27,6 m*2 strany *1,5m šířky=82,800 [A]	M2	82,800	339,00	28 069,20						
34	57621	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02 posyp kamenivem frakce 2-4, 4kg/m2 1. úsek: 20% z délky opravované hrany 138m, tj. 27,6 m*2 strany *1,5m šířky=82,800 [A]	M2	82,800	20,70	1 713,96						
35	58221	a DLÁŽEŇÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02	M2	5,750	1 185,00	6 813,75						

[illegible]

			V4 (0,125):(263+241+157,5+37+72+195+107,5+45+30,5+55+96,5+3+193,5+9,5)*0,125=188,25 0 [A] V2b (1,5/1,5/0,125):(21+14+16+7+18+20+25+35,5+12)*0,125*0,5=10,531 [B] V4 (0,5/0,5/0,125): (21+20,5)*0,125*0,5=2,594 [C] Celkem: A+B+C=201,375 [D]										
49	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM planimetrováno ze situace př.č. C SO 101 02	M	190,650	166,00	31 647,90						
			řezání krytu v zú, kú a místech napojení do hl. 0,1m: 10,5+6,4+4,75+5,3+10+7+25,9+7+17,4+18,2+4,3+11,3+10,4+14,4+31,8+6=190,650 [A]										
50	93818		OCÍŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	4 241,000	2,70	11 450,70						
51	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH planimetrováno ze situace př. č. C SO 101-02	KUS	4,000	2 076,00	8 304,00						
			vybourání uličních vpustí UV8, UV9, UV10, UV11 4ks=4,000 [A]										
	NOVÁ POLOŽKA		VÝZTUŽNÁ GEOMŘÍŽ	M2	292	146,5		292,00	42 778,00			42 778,00	
	9		Ostatní konstrukce a práce				130 510,33						
												12 456,00	274 574,70
													17 923,80

SO 101 - Celkem díle SOD	5 451 919,18
SO 101 - Celkem ZBV 1 méněpráce + vícepráce	12 456,00
SO 101 - Celkem ZBV 2 méněpráce + vícepráce	274 574,70
SO 101 - Celkem ZBV 3 méněpráce + vícepráce	17 923,80
SO 101 - Celková cena vč ZBV č.1+č.2+č.3	5 756 873,68